
 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec për znj. Violeta 

Ligor Renxa  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Pogradec me nr. 66/00368-445 regj. them, datë 08.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me 
nr. 27385 prot., datë 13.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Gjergji Kreste 

 

I paditur: ATP etj. 

 

Objekti: Ndryshim vendimi etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        10.10.2016, 14:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Violeta 

Ligor Renxa në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Arjana Pilika  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 717 
sistemi, datë 07.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27379 prot., datë 13.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt komunikimi vendimi të çështjes civile, 
që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Aleksandër Bonati 

 

I paditur: Arjana Pilika etj. 

 

Objekti: Pjesëtim pasurie 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Arjana 

Pilika në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Njazi Iljaz, 

përfaqësuar nga av. Sokol Berberi  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 
me nr. 00954 regj. them, datë 08.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27404 prot., 

datë 13.09.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Njazi Iljaz, përfaqësuar nga av. Sokol Berberi 

 

I paditur: Anastas Iljadhi 

 

Person i tretë: ZVRPP Sarandë 

 

Objekti: Detyrimin e të paditurve të njohin pronar... 

 

Data dhe ora e seancës:        29.19.2016, 08:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Njazi Iljaz, 

përfaqësuar nga av. Sokol Berberi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Hamza Muskaj  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër me nr. 

450 regj. them., nr. 502 vendimi, datë 07.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 
27396 prot., datë 13.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt komunikimi vendimi të çështjes civile, 
që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Hamza Muskaj 

 

I paditur: Shoqëria Saranda Butrint-Transport 

 

Objekti: Detyrim pagim dëmshpërblimi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hamza 

Muskaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për z. Vili Minarolli, z. 

Devi Minarolli dhe znj. Ikbale Kokoshi  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë me 
nr. 1805 akti, datë 01.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27365 prot., datë 

13.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt komunikimi vendimi të çështjes civile, 
që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Ashemima Minga 

 

I paditur: ZVRPP Vlorë, Bashkia Vlorë etj. 

 

Objekti: Shpalljen si absolutisht të pavlefshëm të vendimit... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vili 

Minarolli, z. Devi Minarolli dhe znj. Ikbale Kokoshi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 


